

# CM ADVISE ApS

Solbakkevej 69  
7480 Vildbjerg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/04/2016**

---

**Henrik M. Clausen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CM ADVISE ApS  
Solbakkevej 69  
7480 Vildbjerg

CVR-nr: 32768709  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

DAMGAARD & ENEVOLDSEN REGISTRERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

Pugdølsvænget 2  
7480 Vildbjerg  
DK Danmark

CVR-nr: 24257770  
P-enhed: 1006455972

# Ledelsesberetning

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CM Advise ApS  
Solbakkevej 69  
7480 Vildbjerg

Telefon: +45 2046 6270  
E-mail: henrik.clausen@vildbjerg.dk

CVR-nr.: 32 76 87 09  
Stiftet: 5. februar 2010  
Hjemsted: Vildbjerg, Herning kommune  
Regnskabsår: 1. januar til 31. december 2015

### Direktion

Henrik Morris Clausen

### Revision

Damgaard & Enevoldsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Pugdølvangenget 2  
7480 Vildbjerg

### Advokat

Dahl Advokatfirma  
Kaj Munks Vej 4  
7400 Herning

### Bankforbindelse

Nordea Bank

Østergade 4  
7400 Herning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er konsulentrådgivning og bestyrelsesarbejde og dermed tilknyttede aktiviteter, besiddelse af ejerandele i datterselskaber samt finansieringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets indtægter af kapitalandele er forbedret i forhold til året før og resultat før skat realiseres samlet set med kr. 1,06 mio. mod forrige års 0,7 mio.

Resultatet er på niveau med forventningerne og vurderes dermed som værende tilfredsstillende.

## Kapitalforhold

Størstedelen af selskabets udlån er indfriet i overensstemmelse med låneaftalerne og selskabet har i årets løb

reduceret såvel kortfristede og langfristede gældsposter.

Egenkapitalen inkl. udloddet udbytte på t.kr. 200, er ved årets udgang positiv med kr. 1,55 mio. svarende til en soliditet på 86,0%.

Selskabets kapital- og likviditetsmæssige forhold betegnes som værende tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling i 2016**

Primo 2016 har selskabet afhændet sin kapitalandel i associeret selskab med en tilfredsstillende gevinst til følge. Der forventes derfor et betydelig forbedret resultat af regnskabsåret 2016.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>332.000</b>	<b>156.000</b>
Distributionsomkostninger .....		-6.040	-2.904
Administrationsomkostninger .....		-98.927	-116.869
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>227.033</b>	<b>36.227</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		820.645	676.086
Andre finansielle indtægter .....		9.981	29.534
Øvrige finansielle omkostninger .....		-36	-19.407
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.057.623</b>	<b>722.440</b>
Skat af årets resultat .....	1	-52.143	-10.198
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.005.480</b>	<b>712.242</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		220.645	526.086
Overført resultat .....		584.835	186.156
<b>I alt</b> .....		<b>1.005.480</b>	<b>712.242</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.506.848	1.286.203
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.506.848</b>	<b>1.286.203</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.506.848</b>	<b>1.286.203</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		2.500	527.563
Udbytte hos associerede virksomheder .....		0	150.000
Udskudte skatteaktiver .....		2.661	54.804
Andre tilgodehavender .....		45.590	61.428
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>50.751</b>	<b>793.795</b>
Likvide beholdninger .....		241.119	243.882
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>291.870</b>	<b>1.037.677</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.798.718</b>	<b>2.323.880</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.203.848	983.203
Overført resultat .....		17.580	32.745
Forslag til udbytte .....		200.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.546.428</b>	<b>1.140.948</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		203.000	553.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>203.000</b>	<b>553.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.921	5.929
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		43.369	624.003
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>49.290</b>	<b>629.932</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>252.290</b>	<b>1.182.932</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.798.718</b>	<b>2.323.880</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Ændring af udskudt skat	52.143	10.198
	<u>52.143</u>	<u>10.198</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	303.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>303.000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	983.203
Andel i årets resultat	820.645
Udloddet udbytte	-600.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.203.848</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.506.848</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CBI Danmark A/S, Vildbjerg	50%	2.525.296	1.2.37.690
Fritidsbolig ApS, Vildbjerg	50%	488.401	403.600

## 3. Oplysning om eventualaktiver

Ingen.

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen.

#### **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.